
A19

■ 2015年1月19日 星期一

信息披露

isclosure

D

深圳市爱迪尔珠宝股份有限公司

首次公开发行股票网上定价发行摇号中签结果公告

根据《深圳市爱迪尔珠宝股份有限公司首次公开发行股票发行

公告》，本次发行的保荐人（主承销商）海通证券股份有限公司于

2015年1月16日上午在深圳市红荔路上步工业区10栋2楼主持了深

圳市爱迪尔珠宝股份有限公司首次公开发行股票中签摇号仪式。 摇

号仪式按照公开、公平、公正的原则在深圳市罗湖公证处代表的监督

下进行并公证。

现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末

“

三

”

位数

：

943 143 343 543 743 601 851 101 351

末

“

四

”

位数

：

3359 5859 8359 0859

末

“

五

”

位数

：

77215

末

“

六

”

位数

：

390032 590032 790032 990032 190032 118794

末

“

七

”

位数

：

2907628

凡参与网上定价发行申购深圳市爱迪尔珠宝股份有限公司首次

公开发行A股股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同

的，则为中签号码。 中签号码共有45,000个，每个中签号码只能认购

500股深圳市爱迪尔珠宝股份有限公司A股股票。

发行人：深圳市爱迪尔珠宝股份有限公司

保荐人（主承销商）：海通证券股份有限公司

2015年1月19日

保荐人（主承销商）：海通证券股份有限公司

重庆再升科技股份有限公司

首次公开发行股票网上按市值申购定价发行

摇号中签结果公告

根据《重庆再升科技股份有限公司首次公开发行股票发行公告》，本次股

票发行的保荐人（主承销商）齐鲁证券有限公司于2015年1月16日在上海市

浦东东方路778号紫金山大酒店四楼桂花厅主持了重庆再升科技股份有限公

司首次公开发行股票中签摇号仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在

上海市东方公证处代表的监督下进行并公证。 现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末

“

三

”

位数

725

，

975

，

475

，

225

末

“

四

”

位数

0384

，

2884

，

5384

，

7884

末

“

六

”

位数

747979

，

947979

，

547979

，

347979

，

147979

，

431089

，

931089

末

“

七

”

位数

2604195

凡参与本次网上按市值申购定价发行的投资者持有的申购配号尾数与上

述号码相同的，则为中签号码。 中签号码共有15,300个，每个中签号码只能认

购1,000股重庆再升科技股份有限公司A股股票。

发行人：重庆再升科技股份有限公司

保荐人（主承销商）：齐鲁证券有限公司

2015年1月19日

保荐人(主承销商)：齐鲁证券有限公司

利民化工股份有限公司首次公开发行A股

网上定价发行摇号中签结果公告

保荐机构（主承销商）：西部证券股份有限公司

根据《利民化工股份有限公司首次公开发行 A股发行公

告》，本次股票发行的保荐人（主承销商）西部证券股份有限

公司于 2015年 1月 16日（T+2日）上午在深圳市红荔路上步

工业区 10栋 2楼主持了利民化工股份有限公司首次公开发行

股票网上摇号抽签仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则

在广东省深圳市罗湖公证处公证员的监督下进行并公证。

现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末“

3

”位数：

065 265 465 665 865 565 057

末“

6

”位数

989928 489928 513835 013835

末“

5

”位数

35471 60471 85471 10471

末“

4

”位数

3837

凡参与网上定价发行申购利民化工股份有限公司首次公

开发行 A 股股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号码

相同的，则为中签号码。 中签号码共有 45,000 个，每个中签号

码只能认购 500 股利民化工股份有限公司 A 股股票。

发行人：利民化工股份有限公司

保荐人（主承销商）西部证券股份有限公司

2015年 1月 19日

万达电影院线股份有限公司

首次公开发行股票网上定价发行摇号中签结果公告

保荐人（主承销商）：中银国际证券有限责任公司

根据《万达电影院线股份有限公司首次公开发行股票发行公告》，本次股票发行的保

荐人（主承销商）中银国际证券有限责任公司于2015年1月16日在深圳市福田区红荔西路

上步工业区10栋2楼主持了万达电影院线股份有限公司首次公开发行股票网上定价发行

摇号抽签仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在深圳市罗湖区公证处公证员的监督

下进行并公证。 现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末

“

3

”

位数

：

071

、

196

、

321

、

446

、

571

、

696

、

821

、

946

末

“

4

”

位数

：

8727

、

0727

、

2727

、

4727

、

6727

、

1713

末

“

5

”

位数

：

02047

、

52047

末

“

6

”

位数

：

081924

末

“

7

”

位数

：

8349054

、

0349054

、

2349054

、

4349054

、

6349054

、

6304943

末

“

8

”

位数

：

11560548

凡参与本次网上定价发行的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签

号码。中签号码共有108,000个，每个中签号码只能认购500股万达电影院线股份有限公司

A股股票。

发行人：万达电影院线股份有限公司

保荐人（主承销商）：中银国际证券有限责任公司

二〇一五年一月十九日

根据 《浙江诺力机械股份有限公司首次公开发行股票发行公

告》，本次股票发行的保荐人（主承销商）广发证券股份有限公司

于 2015年 1月 16日在上海市浦东东方路 778号紫金山大酒店四

楼海棠厅主持了浙江诺力机械股份有限公司首次公开发行股票中

签摇号仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在上海市东方公

证处代表的监督下进行并公证。 现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末“3” 位数 381，581，781，981，181，741，241

末“4” 位数 9010，7010，5010，3010，1010

末“5” 位数 67211，92211，42211，17211，44707

凡参与本次网上按市值申购定价发行的投资者持有的申购配

号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。 中签号码共有 18, 000

个，每个中签号码只能认购 1, 000 股浙江诺力机械股份有限公司

A 股股票。

发行人：浙江诺力机械股份有限公司

保荐人（主承销商）：广发证券股份有限公司

2015

年

1

月

19

日

浙江诺力机械股份有限公司

首次公开发行股票网上按市值申购定价发行

摇号中签结果公告

保荐人（主承销商）：广发证券股份有限公司

广东伊之密精密机械股份有限公司首次公开发行股票

并在创业板上市网上定价发行摇号中签结果公告

根据《广东伊之密精密机械股份有限公司首次公开发行股票并在创业板

上市发行公告》，本次股票发行的保荐机构（主承销商）华泰联合证券有限责

任公司于2015年1月16日上午在深圳市红荔路上步工业区10栋2楼主持了广

东伊之密精密机械股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网上定价

发行摇号抽签仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在深圳市罗湖区公

证处代表的监督下进行并公证。 现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末

“

二

”

位数

：

18

末

“

四

”

位数

：

0082 1332 2582 3832 5082 6332 7582 8832

末

“

五

”

位数

：

58098 08098 60745

末

“

六

”

位数

：

803701 053701 303701 553701

末

“

七

”

位数

：

2653919 0675308

凡参与网上定价发行申购广东伊之密精密机械股份有限公司首次公开发

行股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。中签

号码共有54,000个， 每个中签号码只能认购500股广东伊之密精密机械股份

有限公司股票。

发行人：广东伊之密精密机械股份有限公司

保荐机构(主承销商)：华泰联合证券有限责任公司

2015年年1月19日

保荐机构（主承销商）：

根据《西部黄金股份有限公司首次公开发行 A 股发行公告》，

发行人西部黄金股份有限公司和本次发行的保荐机构（主承销商）

国泰君安证券股份有限公司于 2015年 1 月 16日上午在上海市浦

东东方路 778号紫金山大酒店四楼海棠厅主持了西部黄金股份有

限公司网上资金申购发行摇号抽签仪式。仪式在公开、公平、公正的

原则下进行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公证。 现将中

签结果公告如下：

末“三”位数：623，823，423，223，023，744，244

末“四”位数：5663，7663，9663，3663，1663

末 “五” 位数：20985，33485，45985，58485，70985，83485，

95985，08485，15341

末 “六” 位数：675065，875065，475065，275065，075065，

740790，240790

末“七”位数：9295189，6795189，4295189，1795189

末“八”位数：16693870

凡在网上申购西部黄金股份有限公司首次公开发行 A 股股

票的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的， 则为中签号

码。 中签号码共有 113, 400 个，每个中签号码只能认购 1, 000 股

西部黄金股份有限公司首次公开发行 A 股股票。

发行人： 西部黄金股份有限公司

保荐机构（主承销商）： 国泰君安证券股份有限公司

2015

年

1

月

19

日

西部黄金股份有限公司首次公开发行

A

股

网上按市值申购发行摇号中签结果公告

保荐机构（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司

福建火炬电子科技股份有限公司

首次公开发行股票网上按市值申购定价发行摇号

中签结果公告

主承销商：东北证券股份有限公司

根据《福建火炬电子科技股份有限公司首次公开发行股票发行公告》，发

行人福建火炬电子科技股份有限公司和本次发行主承销商东北证券股份有限

公司于2015年1月16日（T+2日）上午在上海市浦东东方路778号紫金山大酒

店四楼会议室桂花厅主持了福建火炬电子科技股份有限公司首次公开发行股

票中签摇号仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在上海市东方公证处

代表的监督下进行并公证。 现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末“3” 位数 980，780，580，380，180，397

末“4” 位数 2818，7818

末“5” 位数 64405，84405，44405，24405，04405，37389，87389

末“6” 位数 491587，691587，891587，291587，091587，658051，158051

末“7” 位数 0512888，5547745，4492742，0783332

凡参与网上定价发行申购福建火炬电子科技股份有限公司首次公开发行

股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。中签号

码共有37,440个， 每个中签号码只能认购1,000股福建火炬电子科技股份有

限公司A股股票。

发行人：福建火炬电子科技股份有限公司

主承销商：东北证券股份有限公司

2015年1月19日

证券代码：002297� � � �证券简称：博云新材 编号：2015-001

湖南博云新材料股份有限公司非公开发行股份上市流通提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

特别提示：

1、本次可解除限售的非公开发行股份数量为46,692,607股，占公司股份总数的11.7077%。

2、本次解除限售股份可上市流通日为2015年1月21日。

一、公司非公开发行情况及股本情况

湖南博云新材料股份有限公司（以下简称“博云新材”或“公司” ）非公开发行前公司总股本为

321,000,000股。 经中国证券监督管理委员会“证监许可[2013]1428号”文核准，公司向特定对象非公

开发行人民币普通股票77,821,011股，该部分股份于2014年1月21日在深圳证券交易所上市，公司总股

本增至为398,821,011股。

截至本公告日，公司股份总额为398,821,011股，尚未解除限售的股份数量为81,307,697股，本次

可解除限售的非公开发行股份数量为46,692,607股，占公司股份总数的11.7077%。

二、本次申请解除限售股份的股东承诺及其履行情况

根据公司《非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书》，本次申请解除股份限售的股东在公司非

公开发行股票上市时作出承诺：认购的股票自上市之日起限售期为十二个月，可上市流通时间为2015年

1月21日。

公司在《2014年第三季度报告全文》中对上述承诺作出如下披露：

本公司作为合规投资者参与认购湖南博云新材料股份有限公司非公开发行股票，根据《上市公司证

券发行管理办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》等相关规定，本单位将在博云新材本次非公开

发行过程中认购的博云新材股票进行锁定处理，锁定期自本次博云新材非公开发行股票新股上市之日

起满十二个月。

截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东严格履行上述各项承诺，无后续追加的承诺以及无其

他承诺。

三、股东占用上市公司资金及上市公司对股东违规担保的情况

本次申请解除限售的可上市流通股份持有股东均未发生非经营性占用上市公司资金情况，公司也

未发生对其违规担保情况。

四、本次申请解除限售的股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日为2015年1月21日。

2、本次解除限售股份的数量为46,692,607股，占公司股份总数的11.7077%。

3、本次解禁限售股份均不存在被质押、冻结的情况。

4、本次申请解除限售股东人数为7人。

5、各限售股份持有人本次限售股份可上市流通情况如下：

单位：股

序号 股东名称

所持限售股份总

数

本次解除限售数

量

备注

1

平安大华基金－平安银行－平安信托－平安财富＊创

赢一期65号集合资金信托计划

12,500,000 12,500,000

2 广东温氏投资有限公司 10,000,000 10,000,000

3 金鹰基金－民生银行－筠业灵活配置1号资产管理计划 10,000,000 10,000,000

4

财通基金－平安银行－平安信托－平安财富＊创赢一

期75号集合资金信托计划

5,084,234 5,084,234

5 华能资本服务有限公司 4,750,000 4,750,000

6 长城证券－招商银行－长城2号集合资产管理计划 3,550,000 3,550,000

7

财通基金－平安银行－津杉华融（天津）产业投资基金

合伙企业（有限合伙）

808,373 808,373

合 计 46,692,607 46,692,607

说明：上述股东“财通基金－平安银行－津杉华融（天津）产业投资基金合伙企业（有限合伙）” 与

公司披露的《非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书》中“财通基金-平安银行-津彬华融（天津）

产业投资基金合伙企业（有限合伙）”为同一股东，由于录入疏忽，造成文字有出入。

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、限售股份上市流通申请书；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、保荐机构出具的核查意见。

特此公告。

湖南博云新材料股份有限公司董事会

2015年1月16日

汇丰晋信基金管理有限公司

关于汇丰晋信新动力混合型证券投资基金参加数米基金认购费率优惠

活动的公告

为满足广大投资者的理财需求， 答谢投资者长期以来的支持与信任， 向广大投资者提供更好的服

务，汇丰晋信基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）决定从2015年1月19日起配合杭州数米基金销售

有限公司（以下简称“数米基金” ）开展旗下汇丰晋信新动力混合型证券投资基金（以下简称“本基

金” ）认购费率优惠活动，以回报广大投资人。 现将具体费率优惠情况公告如下：

一、费率优惠活动

1、适用基金

汇丰晋信新动力混合型证券投资基金，基金代码000965

2、费率优惠内容

自2015年1月19日起，投资者通过数米基金网（www.fund123.cn）和数米基金淘宝店铺（fund123.

taobao.com）认购本公司旗下汇丰晋信新动力混合型证券投资基金，认购费率优惠至0.6%；原认购费率

等于或低于0.6%，或适用固定费用的，则按原费率执行，不再享有费率折扣优惠。

认购金额区间A(万元) 原认购费率 数米基金优惠认购费率

A�＜50 1.20% 0.60%

50�≤ A�＜100 1.00% 0.60%

100�≤A�＜500 0.60% 0.60%

A�≥500 每笔1000元 每笔1000元

二、重要提示

1、本优惠活动适用于汇丰晋信新动力混合型证券投资基金的前端认购手续费，不包括基金转换、申

购和定期定额投资业务的交易手续费。

2、投资者应认真阅读本基金的《基金合同》、《招募说明书》等法律文件，了解本基金的风险收益特

征，并根据自身情况购买与本人风险承受能力相匹配的产品。

三、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

杭州数米基金销售有限公司

网址：www.fund123.cn

客服热线：4000766123

汇丰晋信基金管理有限公司

网址：www.hsbcjt.cn

网址：021-20376888

风险提示：

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证

最低收益。 投资者投资于本公司旗下基金前应认真阅读各基金的基金合同和招募说明书，了解投资基金

产品的业务规则和风险收益特征（可查阅本公司网站:� www.hsbcjt.cn），从而选择合适的产品。敬请投

资人注意投资风险。

投资者通过数米基金认购本基金前，还应认真阅读有关服务协议，了解基金网上交易的业务规则和

固有风险。

特此公告。

汇丰晋信基金管理有限公司

2015年1月19日

佛山市南华仪器股份有限公司首次公开发行股票

并在创业板上市网上定价发行摇号中签结果公告

保荐机构（主承销商）：

根据 《佛山市南华仪器股份有限公司首次公开发行股票

并在创业板上市发行公告》，本次股票发行的保荐机构（主承

销商） 民生证券股份有限公司于

２０１５

年

１

月

１６

日上午在深

圳市红荔路上步工业区

１０

栋

２

楼主持了佛山市南华仪器股

份有限公司首次公开发行股票网上定价发行中签摇号仪式。

摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在深圳市罗湖公证处代

表的监督下进行并公证。 现将中签结果公告如下：

末 尾 位 数 中 签 号 码

末“

３

”位数

９０１ １０１ ３０１ ５０１ ７０１ ６３８ １３８

末“

５

”位数

１５９４０ ３５９４０ ５５９４０ ７５９４０ ９５９４０ ８３０３７

末“

６

”位数

２８７５２１ ７８７５２１ ２４４８３０

末“

７

”位数

０８９３６００ １５１１６３１

凡参与网上定价发行申购佛山市南华仪器股份有限公

司首次公开发行

Ａ

股股票的投资者持有的申购配号尾数与

上述号码相同的，则为中签号码。 中签号码共有

１８

，

３６０

个，

每个中签号码只能认购

５００

股佛山市南华仪器股份有限公

司

Ａ

股股票。

发行人：佛山市南华仪器股份有限公司

保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司

２０１５

年

１

月

１９

日

北京中文在线数字出版股份有限公司首次公开发行股票

并在创业板上市网上定价发行摇号中签结果公告

保荐人（主承销商）：西南证券股份有限公司

根据 《北京中文在线数字出版股份有限公司首次公开发

行股票并在创业板上市发行公告》， 本次股票发行的保荐人

（主承销商）西南证券股份有限公司于

２０１５

年

１

月

１６

日上午

在深圳红荔路上步工业区

１０

栋

２

楼主持了北京中文在线数

字出版股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网上

定价发行摇号抽签仪式。 摇号仪式按照公、公平、公正的原则

在广东省深圳市罗湖公证处代表的监督下进行并公证。 现将

中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末“

３

”位数

９４８

、

１４８

、

３４８

、

５４８

、

７４８

末“

４

”位数

６３０６

、

１３０６

末“

５

”位数

９４０８１

、

０６５８１

、

１９０８１

、

３１５８１

、

４４０８１

、

５６５８１

、

６９０８１

、

８１５８１

末“

６

”位数

６０９９１２

、

８５９９１２

、

１０９９１２

、

３５９９１２

末“

７

”位数

９３７３３９２

、

１３７３３９２

、

３３７３３９２

、

５３７３３９２

、

７３７３３９２

末“

８

”位数

００２４６２９１

凡参与网上定价发行申购北京中文在线数字出版股份有

限公司首次公开发行股票的投资者持有的申购配号尾数与上

述号码相同的，均为中签号码。 中签号码共有

５４０００

个，每个

中签号码只能认购

５００

股北京中文在线数字出版股份有限公

司股票。

北京中文在线数字出版股份有限公司

西南证券股份有限公司

2015

年

1

月

19

日


